Р Е Ш Е Н И Е

ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 29 октября 2013 года       № 18

О внесении изменений в решение Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик от 12 августа 2005 года №107

«Об утверждении Правил содержания и благоустройства

территории муниципального образования город-курорт Геленджик»

(в редакции решения Думы муниципального образования

город-курорт Геленджик от 24 июля 2008 года №107)

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской

Федерации правовых актов представительного органа местного самоуправле-

ния муниципального образования город-курорт Геленджик, с учетом протеста

прокурора города Геленджика от 17 июля 2013 года №7/5-3387/13, руковод-

ствуясь статьями  2, 16, 35  Федерального  закона  от  6 октября  2003 года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации» (в редакции Федерального закона от 22 октября 2013 года

№ 284-ФЗ), статьями 7, 61 Федерального закона от 10 января 2002 года № 7-ФЗ

«Об охране окружающей среды» (в редакции Федерального закона от 2 июля

2013 года №185-ФЗ), приказом Министерства регионального развития Россий-

ской Федерации от 27 декабря 2011 года № 613 «Об утверждении Методиче-

ских рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству террито-

рий муниципальных образований», статьями 7, 26, 68 Устава муниципального

образования город-курорт Геленджик, Дума муниципального образования го-

род-курорт Геленджик  р е ш и л а :

            1.Протест   прокурора   города  Геленджика  от  17  июля 2013 года

№7/5-3387/13 на решение Думы муниципального образования город-курорт Ге-

ленджик от 12 августа 2005 года №107 «Об утверждении Правил содержания и

благоустройства территории муниципального образования город-курорт Гелен-

джик» (в редакции решения Думы муниципального образования город-курорт

Геленджик от 24 июля 2008 года №107) удовлетворить.

2.Внести в решение Думы муниципального образования город-курорт

Геленджик от 12 августа 2005 года №107 «Об утверждении Правил содержания

и благоустройства территории муниципального образования город-курорт Ге-

ленджик» (в редакции решения Думы муниципального образования город-

курорт Геленджик от 24 июля 2008 года №107) следующие изменения:

1)в наименовании и пункте 1 решения слова «содержания и» исключить;

2)приложение к решению изложить в редакции приложения к настоя-

щему решению.

3.Настоящее решение опубликовать в Геленджикской городской газете

«Прибой».

4.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

город-курорт Геленджик                                               В.А.Хрестин

Председатель Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик

                   Б.К.Закарьянов